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Formidlingsprisen 2021 

 
Formidlingsprisen skal inspirere til å ta formidlingsoppdraget alvorlig. Prisvinneren skal strekke seg 
langt for å bidra til å opplyse samfunnet, skape debatt, synliggjøre forskning ved fakultetet, stimulere til 
formidling eller på annen måte være en viktig bidragsyter til kunnskapsspredning og samfunnsdebatt. 
Prisen er på 50.000 kroner.  
 
Jury 2021: Helge Dahle - dekan, Øyvind Fiksen - representant for de vitenskapelig ansatte, Kristoffer 
Eik – studentrepresentant fakultetsstyret, Ingrid Christensen - studiesjef, Asbjørn Leirvåg - sekretær  

 
 
Årets formidlingspris ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet tildeles professor 
Vigdis Vandvik, Institutt for biovitenskap/bioCEED. Utdelingen skal skje på fysisk 
arrangement tidlig høst. 
 
 
Begrunnelsen for tildelingen 
Gjennom et stort engasjement og grundige forberedelser snakker årets prisvinner med en 
tydelig stemme i offentligheten.  Særlig innenfor sitt eget fagfelt har hun gjort det klart for 
offentligheten hva som står på spill dersom vi bygger ned naturen.  
 
Over lang tid har hun vært en tydelig stemme i den offentlige debatten enten debatten dreier 
seg om biologi, utdanning, kjønnsperspektiv i akademia, klimaendringer eller 
universitetspolitikk. Om hun sprer seg over flere felt, har hun likevel en velutviklet evne til å 
snakke forståelig. Til alle. 
  
Fra populærvitenskapelige foredrag til arbeidet med å sammenstille forskning slik at 
politikerne får et faglig begrunnet beslutningsgrunnlag. Hun benytter en rekke kanaler for å 
nå ut, og mestrer alt fra kortformen på Twitter til lange kronikker.  
 
Som leder for et senter for fremragende undervisning – SFU – har hun vært en drivkraft bak 
endringen av høyere utdanning. Når BioCEED nå overlates til neste leder, er det et solid 
bygg som står igjen. 
 
Årets vinner av Den store formidlingsprisen for 2021 er professor Vigdis Vandvik ved Institutt 
for biovitenskap. 
 
 
Vi gratulerer Vigdis Vandvik med Formidlingsprisen 2021! 
 
03.06.2021/Kristine Breivik 

Helge K. Dahle, dekan  


